[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 5 – ая                   Решение №45                      18 февраля 2015 года

О внесении изменения в решение Собрания депутатов

«О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» от 10.12.2014г. №25

      На основании положения абзаца 3 части 1 статьи 5 «Налогового кодекса Российской Федерации (часть первая)» Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

      1.Внести в решение Собрания депутатов «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» от 10.12.2014г. №25 изменение, изложив часть 6 решения в новой редакции:

      -«6.Настоящее решение вступает в силу не ранее 1 января 2015 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.».

      2.Опубликовать настоящее решение в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской  районной газеты «Звениговская неделя» и на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     Председатель Собрания депутатов

     Звениговского муниципального района                                   П.В.Столяров